
 

 
 

DECRETO N.162                                                                     del   21 aprile 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.47 del CCNL 2006/2009; 

VISTO l’art.56, comma 4 del CCNL 2006/2009; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie triennio 2019/2022, di cui 

all’Art. 14 comma 2; 

VISTA la temporanea vacanza dell’incarico di DSGA a decorrere dal 11/03/2021 e fino al 

31/08/2021 per effetto del provvedimento prot. 0003771/E del 13/04/2021; 

VISTA la richiesta di disponibilità a ricoprire l’incarico trasmessa al personale dell’Istituto 

Comprensivo De Amicis - Giovanni XXIII,  prt. 0003857/U del 15/04/2021; 

VISTA la disponibilità comunicata dal sig. Dechiara Paolo, Assistente Amministrativo, titolare di 

contratto a tempo indeterminato presso questa istituzione scolastica, Prot. 0003892/E del 

16/04/2021;  

CONSIDERATO che non sono giunte altre dichiarazioni di disponibilità dal parte del personale 

interpellato; 

VISTA l’individuazione Prot. N. 0004037/U del 21/04/2021; 

 

DECRETA 

 

la nomina a - Direttore Servizi Generali ed Amministrativi dell’Assistente Amministrativo Paolo 

DECHIARA per l’anno scolastico 2020/2021, dal 21/04/2021 al 31/08/2021.  

 

 La presente con effetto immediato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-21T10:16:52+0000
	BRUNETTI VALERIA




